
UCHWAŁA NR XVIII/201/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm./ 
oraz  Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Stefan Hatała

2) Dariusz Paczkowski

3) Anna Pogodowska

4) Feliks Rochowicz

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

 

Id: 19CD7716-89CF-4F98-970C-F883EF05F4E3. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z wycofaniem się z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Rady Miejskiej w Iławie pana Tomasza
Sławińskiego istnieje konieczność ustalenia nowego składu ww. komisji. W miejsce radnego w pracach komisji prowadził
będzie radny Dariusz Paczkowski.

Rada gminy rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane
przez obywateli, w tym celu powołuje Komisję Skarg Wniosków i Petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym
przedstawiciele wszystkich klubów radnych z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego
i wiceprzewodniczących rady.

Id: 19CD7716-89CF-4F98-970C-F883EF05F4E3. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




